Müşteri Tarafından Getirilen Kısıtlamalar Müşteri tarafından getirilen bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

Kullanılan Değerleme Yöntemleri Raporda; “Pazar Yaklaşımı” yöntemi kullanılarak değer takdiri yapılmıştır. 

Takdir Edilen Toplam Pazar Değeri (TL) 
KDV Hariç 

46.140.000-TL 

Kırkaltımilyonyüzkırkbin- Türk Lirası 

Takdir Edilen Toplam Pazar Değeri (EUR)1  
KDV Hariç 

1.256.000-EUR 

Birmilyonikiyüzellialtıbin– Euro 

Müşteri Unvanı Üçay Mühendislik Enerji ve İklimlendirme Teknolojileri A.Ş. 

Müşteri Adresi Cevizli Mah. Zuhal Cd. Mazaya Ritim İstanbul A3 Blok K:32 D:169 34846 Maltepe-İstanbul 

Şirketin Unvanı Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

[...]

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; gayrimenkul için Pazar Yaklaşımı yöntemi kullanılarak değer tespiti yapılmıştır. Pazar 
Yaklaşımı ile taşınmaza benzer mülklerin araştırması yapılarak değer tespitinde bulunulmuştur. 

Yasal ve Mevcut Durum Değeri 
(TL) 

: 

108.540.000 -TL 

Yüzsekizmilyonbeşyüzkırkbin-Türk Lirası 

Üçay Mühendislik Doğal Gaz Makine İnşaat Bilişim Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi Üçay 
Mühendislik Enerji Ve İklimlendirme Teknolojileri A.Ş. Hissesi Değeri 1.890.000-TL 
(BirMilyonSekizYüzDoksanBin-Türk Lirası) 

Yasal ve Mevcut Durum Değeri 
(USD) 1 

: 

3.058.033-USD 

ÜçMilyonElliSekizBinOtuzÜç -Amerikan Doları 

Üçay Mühendislik Doğal Gaz Makine İnşaat Bilişim Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi Hissesi 
Değeri: 53.474 -USD (ElliÜçBinDörtYüzYetmişDört-Amerikan Doları) 

Müşteri Unvanı : Üçay Mühendislik Enerji ve İklimlendirme Teknolojileri A.Ş. 

Müşteri Adresi : Cevizli Mah. Zuhal Cd. Mazaya Ritim İstanbul A3 Blok K:32 D:169 34846 Maltepe-İstanbul 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

[...]

gayrimenkul için ‘’Pazar Yaklaşımı” ve ‘’Maliyet Yöntemi’’ kullanılarak değer 
tespiti yapılmıştır. Pazar Yaklaşımı ile taşınmaza benzer mülklerin araştırması yapılarak, 
Maliyet Yöntemiyle ise parsel üzerinde yer alan yapıların değer tespitinde bulunulmuştur. 

Yasal Durum Değeri (TL) : 
31.930.000 TL 

OtuzBirMilyonDokuzYüzOtuzBin-TürkLirası 

Yasal Durum Değeri (USD) 1   : 
903.411-USD 

DokuzYüzÜçBinDörtYüzOnBir-AmerikanDoları 

Mevcut Durum Değeri (TL) : 
33.145.000 TL 

OtuzÜçMilyoYüzKırkBeşBin-TürkLirası 

Mevcut Durum Değeri (USD) : 
937.788-USD 

DokuzYüzOtuzYediBinYediYüzSeksenSekiz-AmerikanDoları 

Müşteri Unvanı : Üçay Mühendislik Enerji ve İklimlendirme Teknolojileri A.Ş. 

Müşteri Adresi : Cevizli Mah. Zuhal Cad. Mazaya Ritim İstanbul A3 Blok K:32 D:169 Maltepe/İSTANBUL 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.